
UCHWAŁA NR XXXIX/223/2023 
RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Tomaszowskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  
z 2023 poz. 40) i art. 216 ust.2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022r. poz.1634, poz. 1692, poz.1747, poz. 1768 i 2414), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia sie udzielić Powiatowi Tomaszowskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w wysokości 30.000,00 zł z przeznaczeniem  na realizację zadania „Przebudowa: DP 4301E, DP 4303E, 
przebudowa i rozbudowa DP 1509E oraz budowa kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 4345E". 

§ 2. Celem udzielenia pomocy jest poprawa warunków bezpieczeństwa na obszarze Gminy Budziszewice. 

§ 3. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie stosownej umowy w sprawie udzielenia pomocy, powierza się 
Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Budziszewicach.         

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Trzonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FA6065-C0D4-4007-8A86-88546D2E4C92. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


